关于召开智能制造学院第一次团代会、第一次学代会的通知

各班（团支部）：
根据《中国共产主义青年团章程》《中国共产主义青年团基层组织选举规则》《关于筹备召开二级学院团员代表大会的通知》有关规定，并报校团委、院党总支同意，拟定于2019年11月6日、7日召开常州工程职业技术学院智能制造学院第一次团员代表大会、第一次学生代表大会。现将有关事项通知如下：
一、大会时间
[bookmark: _GoBack]2019年11月6日、7日
二、大会地点
大学生活动中心多功能报告厅
三、大会主要议程
1.听取和审议《常州工程职业技术学院智能制造学院团委工作报告》
2.听取和审议《常州工程职业技术学院智能制造学院学生委员会工作报告》；
3.选举产生共青团常州工程职业技术学院智能制造学院委员会第一届委员会委员；
4.选举产生参加上级团员代表会议的代表；
5.选举产生常州工程职业技术学院智能制造学院第一届学生委员会委员。
四、代表名额、构成、分配原则、条件及产生办法
根据《中国共产主义青年团基层组织选举规则》和《中华全国学生联合会章程》的有关规定，结合我院实际情况，拟定：
1.团代会代表100名左右。代表结构比例为：青年教师团员代表2%左右；中共党员代表不超过35%；女代表不低于代表总数的25%；少数民族代表不少于3名。
2.学代会代表120名左右。其中女代表不低于代表总数的25%，少数民族代表不少于3名。
3.代表的分配原则是：以学院团员/学生人数乘以5%得出基本的代表总数；考虑团员、学生分布的实际情况,使团、学代会的代表具有最大的广泛性和代表性。
4.团代会代表、学代会代表不重复当选。
5.代表名额依据各班级进行分配，其中学生会、团委主要成员为当然成员，因此，具体到某一个班级，比例不完全相同。
代表组成：
1、当然代表
学院全体正式学生党员；智造学院学生会主席团成员，学生会各部部长；院志愿者协会会长，院心理健康协会会长。
2、推选代表
（1）团代会代表的条件
1.所选代表是智造学院在籍的具有选举权的共青团员、教职工团员和在团内担任职务的中共党员；
2.拥护和支持党的基本路线、方针和政策，遵纪守法，思想作风正派，政治素质高；
3.热爱本职工作，有强烈的事业心和责任感，认真学习文化知识和专业技能，奋发进取，在学院的各项事业的发展中做出贡献；
4.积极完成团组织交给的任务，密切联系广大团员青年，为团员青年所信任和拥护；
5.能正确行使团内民主权利，有较强的议事能力。
（2）学代会代表的条件
1.所选代表是智造学院在籍的学生；
2.拥护和坚持党的基本路线，思想上积极要求进步；
3.学习认真，成绩优异，德、智、体、美等方面表现突出；
4.自觉遵守学院的有关规章制度，没有受到任何处分，敢于同不良行为作斗争；
5.能积极参与学生工作，为广大学生所信任和拥护。
五、代表产生办法
选举工作要贯彻民主集中制原则，在各班、团支部的统一领导和辅导员、班主任的指导下进行。代表的产生，要实行差额选举，代表候选人名额要多于实际当选代表名额的20%，凡学籍在本学院的学生，均有代表的选举权和被选举权。
选举过程记录详实，填写《智造学院第一次学生代表大会班级代表选举统计表》《智造学院第一次团员代表大会代表选举统计表》。最终产生的代表需填写《共青团常州工程职业技术学院智造学院委员会第一次代表大会代表登记表》《常州工程职业技术学院智能制造学院第一次学生代表大会代表登记表》。
六、第一届共青团委员会、学生委员会的构成及产生办法：
1.第一届共青团委员会委员拟设7名，提名候选人9名；设书记1名，副书记2名。
2.第一届学生委员会委员拟设17名，提名候选人21名；主席团设主席1名，副主席3名。
3.产生办法
（1）委员候选人的产生办法：委员候选人由学院团委和学生会广泛征求组织和学生的意见，在充分酝酿、民主协商的基础上，提出预备名单，报院党总支同意后，提交大会主席团酝酿讨论，确定候选人名单，最后提交代表大会选举。
（2）智造学院第一届共青团委员会、第一届学生委员会委员候选人提名充分发挥民主，广泛征求同学和党团组织意见。按候选人数多于应选人数20%的比例，由院第一次团代会、第一次学代会实行差额选举产生。
（3）团委书记、副书记实行等额选举，分别由智造学院第一届共青团委员会第一次全体会议选举产生。学生会主席、副主席实行等额选举产生，由智造学院第一届学生委员会第一次全体会议选举产生。
七、工作要求
1.认真选好团代会和学代会代表对开好大会有重要意义，各班班主任和班团委会要加强对这一工作的指导，工作要细致、扎实、深入、民主，认真组织好代表的选举。
2.各级团组织和学生组织要充分利用微信和QQ等新媒体工具，宣传召开学代会的意义。智造学院团委和学生会号召全院各级团学组织和全体团员青年，要积极行动起来，鼓足干劲，振奋精神，锐意进取，奋发有为，以良好的形象，饱满的热情，优异的学习和工作成绩，向智造学院第一次团代会和第一次学代会献礼。

附件一：《团代会各班代表名额分配》
附件二：《学代会各班代表名额分配》
附件三：《智造学院第一次团员代表大会代表选举统计表》
附件四：《智造学院第一次学生代表大会班级代表选举统计表》
附件五：《共青团常州工程职业技术学院智造学院委员会第一次代表大会代表登记表》
附件六：《常州工程职业技术学院智能制造学院第一次学生代表大会代表登记表》
附件七：《共青团常州工程职业技术学院智能制造学院委员会第一次代表大会代表名册》
附件八：《常州工程职业技术学院智能制造学院第一次学生代表大会代表名册》
附件九：《共青团常州工程职业技术学院智造学院委员会第一届委员会委员候选人预备人选登记表》
附件十：《常州工程职业技术学院智造学院学生委员会第一届委员会委员候选人预备人选登记表》

附件一：
常州工程职业技术学院智能制造学院
第一次团代会代表名额分配表
	单位
	代表总数
	备注

	合计
	111

	比例
	-

	电气1711
	1

	电气1721
	1

	电气1731
	1

	软件1711
	1

	软件1713
	1+1
	1名学生会

	物联网1711
	1

	物联网1713
	1+2
	2名学生会

	信息1713
	1+3
	3名学生会

	云计算1711
	1+1
	1名学生会

	机电1711
	1+2
	2名学生会

	机电1721
	1

	机电1713
	1

	机电1731A
	1

	机电1731B
	1

	汽修1711
	1+2
	2名学生会

	汽修1721
	1

	汽修1713
	1+1
	1名学生会

	汽修1731
	1

	汽修1741
	1

	焊接1711
	1

	焊接1721
	1+1
	1名学生会

	焊接1713
	1

	装备1711
	1

	装备1721
	1

	理化1711
	1+3+1
	3名学生会，1名正式党员

	电气1811
	1

	电气1813
	1

	电气1821
	1

	电气1831
	1+1
	1名少数名族

	电气1841
	1

	软件1811
	1

	软件1813
	1

	物联网1811
	1

	物联网1813
	1

	云计算1811
	1

	云计算1813
	1

	机电1811
	1

	机电1821
	1

	机电1813
	1+1
	1名少数名族

	机电1823
	1

	汽修1811
	1

	汽修1813
	1

	汽修1823
	1

	汽修1821
	1

	焊接1811
	1

	焊接1813
	1

	焊接1821劳模班
	1

	装备1811
	1

	装备1813
	1

	理化1811
	1

	电气1911
	1

	电气1913
	1

	电气1921
	1

	电气1931
	1

	焊接1911
	1

	焊接1921
	1

	焊接1931
	1

	装备1911
	1+1
	1名少数民族

	机电1911
	1

	机电1913
	1

	机电1921
	1

	机电1923
	1

	理化1911
	1

	汽修1911
	1

	汽修1913
	1

	汽修1921
	1

	汽修1923
	1

	软件1911
	1

	软件1913
	1

	软件1923
	1

	物联网1911
	1

	物联网1913
	1

	物联网1921
	1

	云计算1911
	1

	云计算1913
	1

	学生会
	14

	青年教师代表
	2
	包括1名专职团干

注：智造学院当然代表名额已分配到各班。
附件二：
常州工程职业技术学院智能制造学院
第一次学代会代表名额分配表
	班级
	代表总数
	备注

	合计
	127

	比例
	—

	电气1711
	1+1
	1名学生会

	电气1721
	1

	电气1731
	1+2
	2名学生会

	软件1711
	1

	软件1713
	1+2
	2名学生会

	物联网1711
	1+1
	1名学生会

	物联网1713
	1+2
	2名学生会

	信息1713
	1+5
	5名学生会

	云计算1711
	1+4
	4名学生会

	机电1711
	1+1
	1名学生会

	机电1721
	1

	机电1713
	1+3
	3名学生会

	机电1731A
	1

	机电1731B
	1

	汽修1711
	1+2
	2名学生会

	汽修1721
	1

	汽修1713
	1

	汽修1731
	1

	汽修1741
	1+1
	1名学生会

	焊接1711
	1

	焊接1721
	1

	焊接1713
	1

	装备1711
	1+2
	2名学生会

	装备1721
	1

	理化1711
	1+2
	2名学生会

	电气1811
	1

	电气1813
	1

	电气1821
	1

	电气1831
	1

	电气1841
	1

	软件1811
	1

	软件1813
	1

	物联网1811
	1

	物联网1813
	1

	云计算1811
	1

	云计算1813
	1+1
	1名少数民族

	机电1811
	1

	机电1821
	1+1
	1名少数民族

	机电1813
	1

	机电1823
	1

	汽修1811
	1

	汽修1813
	1

	汽修1823
	1

	汽修1821
	1

	焊接1811
	1

	焊接1813
	1

	焊接1821劳模班
	1

	装备1811
	1

	装备1813
	1

	理化1811
	1

	电气1911
	1

	电气1913
	1

	电气1921
	1

	电气1931
	1

	焊接1911
	1

	焊接1921
	1

	焊接1931
	1

	装备1911
	1

	机电1911
	1

	机电1913
	1+1
	1名少数民族

	机电1921
	1

	机电1923
	1

	理化1911
	1

	汽修1911
	1

	汽修1913
	1

	汽修1921
	1

	汽修1923
	1

	软件1911
	1

	软件1913
	1

	软件1923
	1

	物联网1911
	1

	物联网1913
	1

	物联网1921
	1

	云计算1911
	1

	云计算1913
	1

	学生会
	21

注：智造学院当然代表名额已分配到各班。

附件三：
智造学院第一次团员代表大会
班级代表选举统计表
班级：           人数：           投票人数：
	班级候选人姓名
（按姓氏笔画排序）
	赞成数
	不赞成数
	弃权
	备注

监 票 人：             、
计 票 人：             、
注：候选人不得担任监票和计票工作。

附件四：
智造学院第一次学生代表大会
班级代表选举统计表
班级：           人数：           投票人数：
	班级候选人姓名
（按姓氏笔画排序）
	赞成数
	不赞成数
	弃权
	备注

监 票 人：             、
计 票 人：             、
注：候选人不得担任监票和计票工作。

附件五：

共青团常州工程职业技术学院智造学院委员会
第一次代表大会代表登记表
	姓 名

	性 别

	民  族

	出生年月

	二级学院

	班 级

	籍  贯

	入团年月

	学 历

	宿 舍

	电  话

	入党年月

	现任职务

	简
历

	主
要
表
现

	奖
惩
情
况

	团支部
意见

年  月  日
	班主任意见

年  月  日

	代表资格审查结果

团代会代表资格审查委员会（二级学院团委代章）      年  月  日

	备注

附件六：
常州工程职业技术学院智能制造学院
第一次学生代表大会代表登记表
	姓 名

	性 别

	民  族

	出生年月

	二级学院

	班 级

	籍  贯

	入团年月

	学 历

	宿 舍

	电  话

	入党年月

	现任职务

	简
历

	主
要
表
现

	奖
惩
情
况

	团支部
意见

年  月  日
	班主任意见

年  月  日

	代表资格审查结果

学代会代表资格审查委员会（二级学院团委代章）      年  月  日

	备注

附件七：
共青团常州工程职业技术学院智造学院委员会
第一次代表大会正式代表名册
	序号
	姓名
	性别
	民族
	政治面貌
	团支部及职务
	联系方式

附件八：
智能制造学院第一次学生代表大会代表名册
	序号
	姓名
	性别
	民族
	政治面貌
	班级及职务
	联系方式

附件九：
共青团常州工程职业技术学院智造学院委员会
第一届委员会委员候选人预备人选登记表
	姓   名

	性  别

	民  族

	出生年月
（  岁）

	籍  贯

	学  历

	参加工作
年    月

	入团年月

	入党年月

	工作单位及团内外职务

	简

历

	主
要
表
现

	奖
惩
情
况

	二级学院
团委意见

年  月  日
               （盖章）
	党总支意见
	年  月  日
（盖章）

	备注

附件十：
常州工程职业技术学院智造学院学生委员会
第一届委员会委员候选人预备人选登记表
	姓   名

	性  别

	民  族

	出生年月
（  岁）

	籍  贯

	学  历

	参加工作
年    月

	入团年月

	入党年月

	工作单位及团内外职务

	简

历

	主
要
表
现

	奖
惩
情
况

	二级学院
团委意见

年  月  日
               （盖章）
	党总支意见
	年  月  日
（盖章）

	备注

附件十一：
共青团常州工程职业技术学院智能制造学院委员会第一届委员会委员候选人汇总表
	姓  名
	性别
	政治面貌
	出生年月
	籍  贯
	民族
	学 历
	所在单位
（班级）
	入团日期
	团内外
职务
	手机号码

附件十二：
常州工程职业技术学院智能制造学院
第一届学生委员会委员候选人汇总表
	序号
	姓  名
	学号
	性别
	出生年月
	民族
	政治面貌
	班级
	职务
	手机号码